
CEFET-MG/ Unidade de Araxá
 Eleições no Departamento de Eletromecânica – DELMAX - 26/10/18

Lista de eleitores (servidores)

CHEFE DO DEPARTAMENTO 

No. SIAPE NOME ASSINATURA 

1. 1555722 Admarço Vieira da Costa

2. 1164526 Admilson Vieira da Costa

3. 1681668 Alayne Carvalho

4. 1191033 Alexandre Dias Linhares

5. 1073830  Alexandre Morais de Oliveira

6.  1039588 Almir Kazuo Kaminise

7. 3057864 Carlos Alberto Domingos Ramos

8. 4194738 Carlos Antônio da Silva 

9. 1073834 Diego Alves de Moro Martins

10. 1107165 Domingos Sávio de Resende

11. 2151758 Francisco de Assis Cipresso

12. 392234 Frederico Duarte Fagundes

13. 1073864 Gilberto Pereira Leonel

14. 2330904 Glaydson Keller de A. Ferreira  

15. 2973183 Henrique José Avelar

16. 2993114 Herbert Radispiel Filho

17. 1045745 Jacqueline de S. Borges de Assis

18. 2536054 José Afonso Matos Neto

19. 1039578 Kleber Lopes Fontoura 

20. 2828733 Leandro Resende Mattioli

21.  1043373 Luís Paulo Fagundes

22. 2121424 Marco Antônio Durço

23. 3059176 Marcos Cícero Faria da Silva

24. 391582 Mario Guimarães Junior

25. 1093064 Paulo Victor de Oliveira

26. 1067167 Renata Calciolari

27. 1073430 Renato Montandon de Lima

28.  413507 Sérgio Luiz da Silva Pithan

29. 2092896 Thiago Gomes Cardoso

30.  2185922 Wanderley Alves Parreira



CEFET-MG/ Unidade de Araxá
 Eleições no Departamento de Eletromecânica – DELMAX - 26/10/18

Lista de eleitores (professores)

COLEGIADO DO CURSO DE MECÂNICA

No. SIAPE NOME ASSINATURA 

1. 1555722 Admilson Vieira da Costa

2. 1164526 Alexandre Dias Linhares

3. 1681668  Alexandre Morais de Oliveira

4. 1191033 Almir Kazuo Kaminise

5.  1039588 Carlos Alberto Domingos Ramos

6. 3057864 Diego Alves de Moro Martins

7. 2151758 Glaydson Keller de A. Ferreira

8. 2828733 Renata Calciolari

9.  1043373 Renato Montandon de Lima

10. 3059176 Thiago Gomes Cardoso



CEFET-MG/ Unidade de Araxá
 Eleições no Departamento de Eletromecânica – DELMAX- 26/10/18

 Lista de eleitores (servidores)

COLEGIADO DO CURSO DE ELETRÔNICA

No. SIAPE NOME ASSINATURA 

1. 1073830 Admarço Vieira da Costa

2. 4194738 Domingos Sávio de Resende

3. 1073834 Francisco de Assis Cipresso

4. 1107165 Frederico Duarte Fagundes

5. 392234 Henrique José Avelar

6. 1073864 Herbert Radispiel Filho

7. 2330904 Kleber Lopes Fontoura  

8. 2973183 Leandro Resende Mattioli

9. 2993114 Luís Paulo Fagundes

10. 1045745 Marco Antônio Durço

11. 2536054 Marcos Cícero Faria da Silva

12. 1039578 Mario Guimarães Junior

13. 2121424 Sérgio Luiz da Silva Pithan

14. 391582 Wanderley Alves Parreira



CEFET-MG/ Unidade de Araxá
 Eleições no Departamento de Eletromecânica – DELMAX - 26/10/18

Lista de eleitores (professores)

COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE AUTOMAÇÃO 

No. SIAPE NOME ASSINATURA 

1. 1073830 Admarço Vieira da Costa

2. 1555722 Admilson Vieira da Costa

3. 1164526 Alexandre Dias Linhares

4. 1681668 Alexandre Morais de Oliveira

5. 1191033 Almir Kazuo Kaminise

6.  1039588 Carlos Alberto Domingos Ramos

7. 3057864 Diego Alves de Moro Martins

8. 4194738 Domingos Sávio de Resende

9. 1073834 Francisco de Assis Cipresso

10. 1107165 Frederico Duarte Fagundes

11. 2151758 Glaydson Keller de A. Ferreira

12. 392234 Henrique José Avelar

13. 1073864 Herbert Radispiel Filho

14. 2330904 Kleber Lopes Fontoura  

15. 2973183 Leandro Resende Mattioli

16. 2993114 Luís Paulo Fagundes

17. 1045745 Marco Antônio Durço

18. 2536054 Marcos Cícero Faria da Silva

19. 1039578 Mario Guimarães Junior

20. 2828733 Renata Calciolari

21.  1043373 Renato Montandon de Lima

22. 2121424 Sérgio Luiz da Silva Pithan

23. 3059176 Thiago Gomes Cardoso

24. 391582 Wanderley Alves Parreira


